2024年 11月 18日

各 位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

統合報告書「HDS REPORT 2024」日本語版公開のお知らせ

統合報告書「HDS REPORT 2024」を WEB サイトに公開しましたのでお知らせいたします。

当社は、株主・投資家の皆さまをはじめとするステークホルダーの皆さまへ、当社グループの中長期

的な価値創造プロセスおよび成長戦略をお伝えすることを目的に、統合報告書を作成しております。

「HDS REPORT 2024」では、2024 年 6月に新たに就任した新会長・新社長のメッセージをはじめ、今

年度よりスタートした「2024-2026中期経営計画」の概要などをお伝えしています。

本報告書を対話ツールとして活用し、ステークホルダーの皆さまに当社グループの目指す姿の実現に

期待していただくともに、より良い対話の実現を目指してまいります。

また、今後もステークホルダーの皆さまのご意見を反映しながら、統合報告書の質的向上を図り、適

切な情報開示に努めてまいります。

 本報告書は、以下 URLよりご覧いただけます。

問合せ先：

執行役員 サステナビリティ推進室長 小野 牧子

TEL. 03-5471-7810

以上

https://www.hds.co.jp/csr/hdsreport/

https://www.hds.co.jp/csr/hdsreport/